3. Operentur a mane usque ad sextam, et a sexta usque ad nonam vacent lectioni, et ad nonam reddant codices, et, postquam refecerint, sive in horto, sive ubicumque necesse fuerit, faciant opus usque ad horam lucernarii.

4. Nemo sibi aliquid suam vindicet proprium, sive in vestimento, sive in quacumque re; apostolicam enim vita optamus vivere.

5. Nemo cum murmure aliquid faciat, ut non simili iudicio murmuratorum pereat.

6. Fideliter obediant, patrem suum post Deum honorent, praeposito suo deferant sicut decet sanctos.

7. Sedentes ad mensam taceant audientes lectionem. Si autem aliquid opus fuerit, praepositus eorum sit sollicitus. Sabbato et dominica, sicut consuetudo est, qui volunt, vinum accipiant.

8. Si opus fuerit ad aliquam necessitatem monasterii mitti, duo eant. Nemo extra monasterium sine praecepto manducet neque bibat, non enim hoc ad disciplinam pertinet monasterii. Si opera monasterii mittantur fratres vendere sollicite servent ne quid faciant contra praeceptum, scientes quoniam Deum exacerbant in servis ipsius; sive aliquid. emunt ad necessitatem monasterii, sollicite et fideliter, ut servi Dei, agant.

9. Otiosum verbum apud illos non sit, a mane ad opera sua sedeant, post orationes tertiae eant similiter ad opera sua; non stantes fabulas contexant, nisi forte aliquid sit pro animae utilitate. Sedentes ad opera taceant, nisi forte necessitas operis exegerit ut loquatur quis.

10. Si quis autem non omni virtute, adjuvante miseri cordia Domini, haec conatus fuerit implere, contumaci vero animo despexerit, semel atque iterum commonitus, si non emendaverit, sciat se subicere disciplinae monasterii sicut oportet. Si autem talis fuerit aetas ipsius, etiam vapulet.

Haec autem in nomine Christi fideliter et pie observantes et vos proficietis et nobis non parva erit laetitia de vestra salute. Amen.

Haec eunt quae ut observetis praecipimus in monasterio constituti.

Primum, propter quod in uno estis congregati. . . .

13 "Let them obey with fidelity . . . as becomes the holy."

14 In the *Dictionnaire de théologie catholique* or in *Histoire de la littérature chrétienne* of De Labriolle (Paris, 1924, table no. 8), there is a chronological list of the works of St. Augustine which gives evidence of his steady literary activity from the time of the foundation of his monasteries. It is in accord with what Possidius wrote when he described the occupations of St. Augustine at this time.

15 These are the very expressions employed by Possidius in describing the life of the Monastery in 391: one might think he was alluding to the beginning of the Commentary drawn up at that time.